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Crosslauf, M9, M8 02.04.2022 / 11:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 326 Menzel Lucas 2013 GER TSV Beimerstetten 5:08
2 263 Pachur Levin 2013 GER SV Jungingen 5:09 + 0:01
3 234 Steck Vito 2014 GER SSV Ulm 1846 5:22 + 0:14
4 231 Rehm Noah 2014 GER SSV Ulm 1846 5:24 + 0:16
5 230 Nonnenmacher Nils 2014 GER SSV Ulm 1846 5:37 + 0:29
5 368 Zinger Darian 2014 GER TSV Erbach 5:37 + 0:29
7 286 Fuhrmann Marlon 2013 GER TSF Ludwigsfeld 5:38 + 0:30
8 235 Tan Gabriel 2014 GER SSV Ulm 1846 5:39 + 0:31
9 290 Marsch Theo 2013 GER TSF Ludwigsfeld 5:41 + 0:33

10 226 Hirsmüller Elija 2014 GER SSV Ulm 1846 5:50 + 0:42
11 304 Sauter Eliah 2014 GER TSF Ludwigsfeld 5:51 + 0:43
11 352 Göhrt Oskar 2013 GER TSV Erbach 5:51 + 0:43
13 364 Jerg Moritz 2014 GER TSV Erbach 5:55 + 0:47
14 325 Fink Ruben 2013 GER TSV Beimerstetten 6:03 + 0:55
15 299 Bengelsdorf Lasse 2014 GER TSF Ludwigsfeld 6:22 + 1:14
16 293 Sanchez-Morales

Valentin
2013 GER TSF Ludwigsfeld 6:25 + 1:17

17 291 Müller Valentin 2013 GER TSF Ludwigsfeld 6:38 + 1:30
18 218 Bujack Moritz 2014 GER SSV Ulm 1846 6:44 + 1:36
19 223 Guglielmini Marco 2014 GER SSV Ulm 1846 6:46 + 1:38
20 298 Bacas Guillermo 2014 GER TSF Ludwigsfeld 7:00 + 1:52
20 363 Jäger Nicklas 2014 GER TSV Erbach 7:00 + 1:52
22 233 Seidl Adam 2014 GER SSV Ulm 1846 7:08 + 2:00
23 384 Kristen Jonathan 2013 GER SSV Ulm 1846 7:15 + 2:07
24 289 Mai David 2013 GER TSF Ludwigsfeld 7:41 + 2:33
25 297 Wolf Julian 2013 GER TSF Ludwigsfeld 7:42 + 2:34
26 220 Decker Christoph 2014 GER SSV Ulm 1846 7:45 + 2:37
27 361 Fromm Robin 2014 GER TSV Erbach 7:58 + 2:50
28 359 Brinzer Lars 2014 GER TSV Erbach 8:12 + 3:04

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.04.2022 / 11:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 326 Menzel Lucas 2013 GER TSV Beimerstetten 5:08
2 263 Pachur Levin 2013 GER SV Jungingen 5:09 + 0:01
3 286 Fuhrmann Marlon 2013 GER TSF Ludwigsfeld 5:38 + 0:30
4 290 Marsch Theo 2013 GER TSF Ludwigsfeld 5:41 + 0:33
5 352 Göhrt Oskar 2013 GER TSV Erbach 5:51 + 0:43
6 325 Fink Ruben 2013 GER TSV Beimerstetten 6:03 + 0:55
7 293 Sanchez-Morales

Valentin
2013 GER TSF Ludwigsfeld 6:25 + 1:17

8 291 Müller Valentin 2013 GER TSF Ludwigsfeld 6:38 + 1:30
9 384 Kristen Jonathan 2013 GER SSV Ulm 1846 7:15 + 2:07

10 289 Mai David 2013 GER TSF Ludwigsfeld 7:41 + 2:33
11 297 Wolf Julian 2013 GER TSF Ludwigsfeld 7:42 + 2:34

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.04.2022 / 11:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 234 Steck Vito 2014 GER SSV Ulm 1846 5:22
2 231 Rehm Noah 2014 GER SSV Ulm 1846 5:24 + 0:02
3 230 Nonnenmacher Nils 2014 GER SSV Ulm 1846 5:37 + 0:15
3 368 Zinger Darian 2014 GER TSV Erbach 5:37 + 0:15
5 235 Tan Gabriel 2014 GER SSV Ulm 1846 5:39 + 0:17
6 226 Hirsmüller Elija 2014 GER SSV Ulm 1846 5:50 + 0:28
7 304 Sauter Eliah 2014 GER TSF Ludwigsfeld 5:51 + 0:29
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.04.2022 / 11:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 364 Jerg Moritz 2014 GER TSV Erbach 5:55 + 0:33
9 299 Bengelsdorf Lasse 2014 GER TSF Ludwigsfeld 6:22 + 1:00

10 218 Bujack Moritz 2014 GER SSV Ulm 1846 6:44 + 1:22
11 223 Guglielmini Marco 2014 GER SSV Ulm 1846 6:46 + 1:24
12 298 Bacas Guillermo 2014 GER TSF Ludwigsfeld 7:00 + 1:38
12 363 Jäger Nicklas 2014 GER TSV Erbach 7:00 + 1:38
14 233 Seidl Adam 2014 GER SSV Ulm 1846 7:08 + 1:46
15 220 Decker Christoph 2014 GER SSV Ulm 1846 7:45 + 2:23
16 361 Fromm Robin 2014 GER TSV Erbach 7:58 + 2:36
17 359 Brinzer Lars 2014 GER TSV Erbach 8:12 + 2:50


